
 

TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISRACIJA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. LAPKRIČIO 6 D. 

SPRENDIMO NR. 1-865 „DĖL LEIDIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI TAURAGĖS RAJONO 

PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI  TEIKTI MOKAMAS INSTRUMENTŲ 

STERILIZAVIMO PASLAUGAS IR STERILIZAVIMO PASLAUGŲ ĮKAINIŲ 

NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 11 d. 

Tauragė 

 

1.Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. Sprendimo projekto tikslas – įgyvendinti Lietuvos 

Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymą, nurodyti naują valiutą, perskaičiuoti 

sprendime kainas pagal perskaičiavimo kursą ir apvalinimo taisykles. 

2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai. Sprendimo projekte 

keičiami Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 6 d. sprendimu Nr. 1-865 

patvirtintų VšĮ PSPC mokamų instrumentų sterilizavimo paslaugų įkainiai, kur litais nurodyta kaina 

perskaičiuota į kainą eurais santykiu 1/3,4528. 

3. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. Sprendimas atitiks Lietuvos Respublikos euro 

įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymą, kitus teisės aktus. 

4. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių reikėtų 

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja (pateikiamas aktų sąrašas) ir kokius galiojančius 

aktus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą projektą. Galioja Tauragės rajono 

savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 6 d. sprendimas Nr. 1-865 

6. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas nereikalingas. 

7. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos), konkretūs finansavimo šaltiniai. Nereikia 

8. Projekto iniciatorius, autorius ar autorių grupė. Tauragės rajono savivaldybės 

administracijos vyr. specialistė Izolina Turauskienė. 

9. Kiti, autorių nuomonė, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. Nereikalingi. 

 

 


